

**sektör gündemi**

## İSKİD 25. yılını, üyeleri, sektör temsilcileri ve dostlarıyla birlikte kutladı

18 Kasım 2017 tarihinde Conrad Istanbul Bosphorus Hotel'de yapılan İSKİD 25. Yıl Gala Gecesi'ne başta İSKİD üyeleri olmak üzere, sektör paydaşları ve İSKİD dostları katıldı.



Derneğin 25 yıllık serüveninin anlatıldığı kısa film gösterisi ve Yönetim Kurulu Başkanı **Taner YÖNET**'in anlamlı konuşması sırasında salonda duygulu anlar yaşandı. **Taner YÖNET** konuşmasında "25 yıl önce derneğimizi kuran değerli şahsiyetlerimize huzurunuzda tekrar teşekkür ediyorum. Türkiye Cumhuriyeti henüz 100 yaşında değilken bir Sivil Toplum Kuruluşu olarak 25 yıl hiç te azımsanmayacak bir süreçtir. Ve ne mutlu ki bize, bu 25 yılda güzel işler yaparak bugün 100'ün üzerinde üye sayısına ulaştık ve gelecekte bizi daha büyük başarılar bekliyor" dedi.



25. Yıl pastasını hep birlikte kesen derneğin geçmiş dönem yönetim kurulu başkanları ve derneğin 25 yıllık üye firmalarına katkılarından dolayı teşekkür plaketi verildi. Gecede konuklar, Grup Nüans'ın birbirinden keyifli şarkılarıyla eğlenirken mini tahmin yarışması "Bil Bakalım" geceye renk kattı.

Türkiye'de 1950'lerde çalışmalarına başlayan klima ve soğutma sektörü dünya ile paralel bir gelişme gösterirken İSKİD, bu gelişmenin sağlıklı ve daha da hızlı olması yönünde örgütlü bir yapının kurulması gerekliliği ile "sektörün gelişimine yönelik stratejik planları, bu planları gerçekleştirecek eylemleri, üyeleri ve sektörün diğer paydaşları ile etkin iş birliği içinde hayata geçirmek" misyonuyla klima ve soğutma sektörünün önde gelen firmaları ve kişilerin katkılarıyla 1992 yılında kuruldu.

Kurulduğu günden bugüne sektöre aralıksız hizmet eden İSKİD, iklimlendirme sektörünün gelişmesi ve uluslararası rekabette öne geçmesi yönünde çalışmalarını yürütmektedir.

İSKİD, Bugün sektörün, tek çatı altında toplanarak güçlenmesinde, sektörün ihtiyaçlarına yönelik geliştirici eğitim ve seminerlerin düzenlenmesinde, uluslararası ilişkileri sayesinde sektörün dünya kriterlerine ulaşmasında ve iklimlendirme konularında kamuoyunda bilinç oluşturulması faaliyetlerinde etkin bir öneme sahip.